
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz.994, 1000, 1349 i 1432 ) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693 i 2245) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  w tym dokonuje się zmniejszenia rezwrwy ogólnej 
o kowtę 462 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. .

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 1385C531-A192-431C-94C2-1770CEB22921. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 722 782,00

Rezerwy 722 782,00

57 226 497,21

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiana planu wydatków

462,0075814 462,00

462,00 462,00

-462,00

-462,00 722 320,00

Dział

722 320,00

3020

75818

4810

Razem: 0,00 57 226 497,21

Załącznik do zarządzenia Nr 1/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 stycznia 2019 r.

Id: 1385C531-A192-431C-94C2-1770CEB22921. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 462 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wypłaty świadczenia rekompensującego z tytułu odbytych ćwiczeń wojskowych - z rezerwy ogólnej.

Id: 1385C531-A192-431C-94C2-1770CEB22921. Podpisany Strona 1


		2019-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




